



Revisionsfirmaet K.R.H.
REGISTRERET REVISOR

Kongerslev Fasteners ApS
Vesterhavsgade 139, 6700 Esbjerg
CVR NR. 33 14 44 58
Årsrapport 2017
7. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31/12 2017	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Kongerslev Fasteners ApS
Vesterhavsgade 139
6700 Esbjerg
CVR NR. 33 14 44 58
Hjemstedskommune Esbjerg

Direktion

Niels Birkelund
Mike Birkelund

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/3 2018

Dirigent

Niels Birkelund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engrossalg af skruer, bolte og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på kr. 1.486.281 mod overskud i 2016 på kr. 1.358.077, der af direktionen betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en fortsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2017**

Note		2017	2016
	Bruttoresultat	3.379.695	3.147.255
1	Personaleudgifter.....	-1.407.903	-1.180.362
2	Afskrivninger.....	-78.614	-170.774
	Resultat før finansielle poster	1.893.178	1.796.119
3	Finansielle indtægter.....	52.598	28.025
4	Finansielle udgifter.....	-31.749	-67.467
	Resultat før skat	1.914.027	1.756.677
5	Skat af årets resultat.....	-427.746	-398.600
	Årets resultat	1.486.281	1.358.077
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.486.281	705.304
	Overført resultat	0	652.773
	I alt	1.486.281	1.358.077

Balance
pr. 31/12 2017

Note	2017	2016
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
6	391.605	355.009
	Driftsmateriel.....	
	391.605	355.009
	Materielle anlægsaktiver i alt	
Finansielle anlægsaktiver		
	30.000	30.000
	Huslejedepositum.....	
	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	
	421.605	385.009
	Anlægsaktiver i alt	
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
	727.735	529.203
	Handelsvarer.....	
	727.735	529.203
	Beholdninger i alt	
Tilgodehavender		
	1.384.944	1.834.356
	Tilgodehavender fra salg.....	
	97.825	31.964
	Periodeafgrænsningsposter.....	
	77.598	37.255
	Andre tilgodehavender	
	0	1.200
	Udskudt skatteaktiv	
	1.560.367	1.904.775
	Tilgodehavender i alt	
	1.376.015	1.309.806
	Likvide beholdninger	
	3.664.117	3.743.784
	Omsætningsaktiver i alt	
	4.085.722	4.128.793
	Aktiver i alt	

Balance
pr. 31/12 2017

Note		2017	2016
	Passiver		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	1.420.000	1.420.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.486.281	705.304
	Egenkapital i alt	2.986.281	2.205.304
	Hensættelser		
9	Hensættelse til udskudt skat	7.600	0
	Hensættelser i alt	7.600	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.693	329.737
	Mellemregning direktion	0	0
	Mellemregning associeret virksomhed	-30	103.545
	Anden gæld	927.178	1.490.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.841	1.923.489
	Gældsforpligtelser i alt	1.091.841	1.923.489
	Passiver i alt	4.085.722	4.128.793
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger		

Noter

	2017	2016
1. Personaleudgifter		
Løn og gager	1.395.260	1.170.138
Sociale ydelser.....	12.643	10.224
Personaleudgifter i alt	1.407.903	1.180.362
Gennemsnitligt antal ansatte	4	3
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel	78.614	64.411
Tab ved salg af driftsmateriel	0	106.363
Afskrivninger i alt	78.614	170.774
3. Finansielle indtægter		
Kursdifference og øreafrundinger	52.598	28.025
Finansielle indtægter i alt	52.598	28.025
4. Finansielle udgifter		
Andre renter	0	1.228
Bankgebyrer	2.564	24.535
Kursdifferencer og øreafrundinger	835	0
Ej fradragsberettiget renter	28.350	41.704
Finansielle udgifter i alt	31.749	67.467
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	418.946	410.982
Udskudt skat	8.800	-12.382
Skat af årets resultat i alt	427.746	398.600
6. Driftsmateriel		
Kostpris primo		496.655
Tilgang til kostpris		115.210
Kostpris ultimo		611.865
Afskrivninger primo		141.646
Årets afskrivninger		78.614
Afskrivninger ultimo		220.260
Regnskabsmæssig værdi ultimo		391.605

7. Anpartskapital

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter**8. Overført resultat**

Saldo primo	1.420.000
Overført af årets resultat.....	0

Saldo ultimo **1.420.000**

9. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	7.600
---------------------	-------

Udskudt skat i alt **7.600**

10. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

11. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for trækingsret på kassekredite stillet virksomhedspant på kr. 500.000 med pant i tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 2.534.285.

12. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Kongerslev Fasteners ApS:

Selskabets kapitalejere:

Niels Birkelund Holding ApS, Årre
MGB Holding ApS, Esbjerg

Der har ikke været transaktioner mellem nærtstående parter.

13. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Niels Birkelund Holding ApS, Årre.
MGB Holding ApS, Esbjerg